Atqui putate: nanque totius uobis  
Frontem tabernæ scipionibus scribam:  
Puella nam modo quā meo sinu fugit  
Amata tantum quantum amabitur nulla  
Pro qua sunt mihi magna bella pugnata  
Confedit istic: hanc boni beatique  
Omnes amatis: & quidem quod indignum est,  
Omnes pusilli: & semitarū mœchi.

### AD EGNATIVM.

V prater omnes une de capillatis  
Cuniculosē celtiberiē fili  
Egnati opaca quem bonum facit barba  
Et dens ibera defricatus urina  
Male est carnifici tuo catullo  
Male est me hercule & laboriose  
Et magis ac magis indies & horas:  
Quem tu quod minimum facillimumque est,  
Qua solatus es allocutione?  
Irascor tibi. Sic meos amores?  
Paululum quod lubet allocutionis  
Mōstius lachrymis simonideis  
Egnatusque candidos habet dentes

Renidet usquequaque seu ad rei uentum est  
Subsellium cum excitat orator fletum:  
Renidet ille: seu ad pii rogum filii  
Lugetur: orba quom flet unicū mater:  
Renidet ille quicquid est: ubiunque est  
Quodquunque agit renidet: hūc habet morbum  
Neque elegantem (ut arbitror) neque urbanum:  
Quare monendus es mihi bone egnati:  
Si urbanus esles aut sabinus aut tyburs  
Aut parcus umber: aut obesus hetruscus  
Aut lauinius acer atque dentatus:  
Aut transpadanus ut meos quoque attingam/  
Aut quilibet qui puriter lauit dentes  
Tamen renidere usquequaq; te nolle  
Nam risu inepto res ineptior nulla est:  
Nunc celtiber celtiberia in terra  
Quod quisque mixt hoc sol & sibi mane  
Dentem atq; rufam defricare gingiuam.  
Ut quo iste uester expolitior dens est  
Hoc te amplius bibisse prædictet lotus:

bis iſtitutus. Aut sabinus. Nā sabini graues & Rigiſi fuerūt Ora. uel gabiis uel cū rigidis eq̄ta sabinis.  
Tyburs. Tiburtius. Tibur oppidū Argeo positiū colono i latiō dicatū herculi. Umber. ubria pars thu  
scie: plinius: umbro: gens Antiquissima italiē existinabitur. ut quos umbros a grēcis dictos putēt: q; in  
undatiōe terrarū ibribus sup̄suſſent: Hetruscus itē hetruria thuscie pars latiō finitima interdū pro to  
ta thuscie ponit. Obesus. p̄pinguis: alias obesus gracilētū signat. ut scribit Gellius. Acer. fortis. Trāspa  
dāus. regio trāspadana a pado appellat tota ē mediterrāea ultra padū usq; ad ɔfinia protēdī uenetiē:  
quā plinius a trāspadana regiōe ſepat: Sed catullus uenetiā i qua ē uerōa i trāspadāis intelligit: quū dicit  
ut meos quoq; attigā. Renidere. ridēdo abblādiri. Risu iepto. difinitio cachini. Ruffā. rubrā. epithetō  
gigiae: Ut quo iste uester expolitior dens ē. sensus ē. adeo q;sq; matutia ūi urina lauat gingiuā & dentē  
ut quāto terſior & expolitior ē dens uester: tāto plus urinē uos bibisse significet. Quo. quāto. Hoc.  
tāto. Lotus. dens uester. Prædictet. publice significet: legiſ &. Amplius lotii. i plus urinē: lotiū. n. urina ē.